様式第１号（第３条関係）

草津市公認マスコットキャラクター「たび丸」使用承認申請書

年  月  日

草 津 市 長  様

申請者住所

   氏名

下記のとおり草津市公認マスコットキャラクター「たび丸」を使用したいので申請しま

す。

記

使 用 区 分

（いずれかに○印）

【１．デザイン等の図柄の使用 】

使用する図柄の番号：

【２．着ぐるみの出頼依頼 】

【
１
．
デ
ザ
イ
ン
等
の
図
柄
の
使
用
の
場
合
】

使 用 目 的

（使 用 用 途）

使 用 内 容

（具体的に記入して

ください。企画書・レイ

アウト等を添付してく

ださい。）

使 用 期 間

（原則１年以内）
年  月  日 ～  年  月  日

使 用 数 量

担  当  者

所 属

氏 名

住 所〒

連絡先

【
２
．
着
ぐ
る
み
の
出
演
依
頼
の
場
合
】

イベント・催し名

たび丸出演日

出演開始及び

終了予定時間

（原則３時間以内）

出演開始時間

終了予定時間

会場住所等

（場所詳細）

出 演 内 容

（たび丸にしてもらいたい

ことをや、たび丸の登場場

面・時間等、具体的に。）

来 場 者 数

たび丸 SNSによる

事前告知

(いずれかに〇印)

可 ・ 不可

控室・駐車場の場所

（地図等あれば添付くださ

い。）

担  当  者

所 属

氏 名

住 所〒

連絡先

※たび丸の申請説明書を御確認の上、申請ください。

※出演依頼の場合、たび丸の控室及び担当者用の駐車場のご準備をお願いします。また

詳細をお聞きするために本市と契約している事業者より上記担当者様に御連絡させ

ていただきます。

※イベント終了後、たび丸の活動記録のために本市から上記担当者様に来場者数、配布

物数量の確認のために御連絡をさせていただく場合がございます。

※出演後は、たび丸の SNSで出演報告を行います。